



Collagen Protein Double Choc Bar

Pro Portion	45 g
Energie	947 kJ / 227 kcal
Eiweiß	14,2 g
Gluten	Nicht nachweisbar
Fett	14,1 g
- Gesättigte Fettsäuren	2,7 g
Kohlenhydrate	8,9 g
- Zucker	3,0 g
Natrium	28 mg
Ballaststoffe	3,1 g
Vitamin C	30 mg

Zutaten: Cashews [59%], halal-zertifiziertes grasgefüttertes **Rinderkollagen** [18%], Tapiokastärke, **Zartbitterschokolade** (Kakaomasse 70%, **Kokosblütenzucker**, natürliches Aroma) [4%], **Kakaopulver** [3%], reiner Ahornsirup, *Saccharum officinarum* präbiotische Ballaststoffe, Vanilleextrakt, natürliches Schokoladenaroma, **Bio-Camu-Camu-Pulver**, **MCT-Öl-Pulver** (MCT-Öl aus Kokosnuss, Akazienfaser), reiner Mönchsfrucht-Extrakt.



Collagen Protein Choc Peanut Butter Bar

Pro Portion	45 g
Energie	950 kJ / 227 kcal
Eiweiß	14,4 g
Gluten	Nicht nachweisbar
Fett	14,9 g
- Gesättigte Fettsäuren	2,7 g
Kohlenhydrate	7,0 g
- Zucker	3,0 g
Natrium	32 mg
Ballaststoffe	4,5 g
Vitamin C	30 mg

Zutaten: Cashews [35%], Erdnussbutter [22%], halal-zertifiziertes grasgefüttertes **Rinderkollagen** [20%], Tapiokastärke, **Zartbitterschokolade** (Kakaomasse 70%, **Kokosblütenzucker**, natürliches Aroma) [4%], **Erdnüsse** [4%], reiner Ahornsirup, *Saccharum officinarum* präbiotische Ballaststoffe, **Bio-Camu-Camu-Pulver**, **MCT-Öl-Pulver** (MCT-Öl aus Kokosnuss, Akazienfaser), reiner Mönchsfrucht-Extrakt.



Collagen Protein Choc Salted Caramel Bar

Pro Portion	45 g
Energie	926 kJ / 221 kcal
Eiweiß	13,0 g
Gluten	Nicht nachweisbar
Fett	14,1 g
- Gesättigte Fettsäuren	2,7 g
Kohlenhydrate	9,4 g
- Zucker	4,0 g
Natrium	40 mg
Ballaststoffe	4,1 g
Vitamin C	25,0 mg

Zutaten: Cashews [53%], halal-zertifiziertes grasgefüttertes **Rinderkollagen** [18%], Tapiokastärke, **Zartbitterschokolade** (Kakaomasse 70%, Zucker, **Sonnenblumenlecithin**, natürliches Aroma) [4%], Ahornsirup, Mesquitepulver, Lucumapulver, Camu-Camu, *Saccharum officinarum* präbiotische Ballaststoffe, Kaliumsalz, reiner Mönchsfrucht-Extrakt, **Himalaya-Salz**.

Hinweis: **Sonnenblumenlecithin** ist KEIN Samenöl und darf nicht mit **Sonnenblumenöl** oder **Sojalecithin** verwechselt werden, die beide schädlich sein können. **Sonnenblumenlecithin** wird durch das Dehydrieren von **Sonnenblumenkernen** gewonnen und anschließend in drei Bestandteile getrennt: Feststoffe, Öl und Gummi – in einem Kaltpressverfahren (ohne chemische Lösungsmittel), ähnlich wie bei der Herstellung von nativem **Olivenöl extra**. Der Gummianteil daraus ist **Lecithin** und wird als Nahrungsergänzungsmittel verwendet.



Collagen Protein Choc Mint Bar

Pro Portion	45 g
Energie	914 kJ / 218 kcal
Eiweiß	13,6 g
Gluten	Nicht nachweisbar
Fett	13,6 g
- Gesättigte Fettsäuren	2,7 g
Kohlenhydrate	8,5 g
- Zucker	3,0 g
Natrium	31 mg
Ballaststoffe	4,4 g
Vitamin C	25,1 mg

Zutaten: Cashews [57%], halal-zertifiziertes grasgefüttertes **Rinderkollagen** [20%], Tapiokastärke, **Zartbitterschokolade** (Kakaomasse 70%, Zucker, **Sonnenblumenlecithin**, natürliches Aroma) [4%], **Kakaopulver** [2%], Ahornsirup, *Saccharum officinarum* präbiotische Ballaststoffe, Vanilleextrakt, **Bio-Camu-Camu**, Pfefferminzöl, reiner Mönchsfrucht-Extrakt.

Hinweis: **Sonnenblumenlecithin** ist KEIN Samenöl und darf nicht mit **Sonnenblumenöl** oder **Sojalecithin** verwechselt werden, die beide schädlich sein können. **Sonnenblumenlecithin** wird durch das Dehydrieren von **Sonnenblumenkernen** gewonnen und anschließend in drei Bestandteile getrennt: Feststoffe, Öl und Gummi – in einem Kaltpressverfahren (ohne chemische Lösungsmittel), ähnlich wie bei der Herstellung von nativem **Olivenöl extra**. Der Gummianteil daraus ist **Lecithin** und wird als Nahrungsergänzungsmittel verwendet.



Collagen Protein Choc Pistachio

Pro Portion	45g
Energie	954kJ /228kcal
Eiweiß	12g
Gluten	0mg
Fett	15g
- Gesättigte Fettsäuren	3.1g
Kohlenhydrate	8.9g
- Zucker	3.4g
Natrium	57mg
Ballaststoffe	4.5g
Vitamin C	10mg

Zutaten: Cashewkerne [60 %], Halal-zertifiziertes Kollagenpulver vom grasgefütterten Rind [16 %], Tapiokastärke, Zartbitterschokolade (Kakaomasse 70 %, Zucker, Sonnenblumenlecithin*, natürliches Aroma) [4 %], Pistazien [4 %], Ahornsirup, geröstete Bio-Kokosraspeln, natürliches Pistazienaroma, Bio-Matchapulver, Camu-Camu, Himalaya-Salz, *S. officinarum*-Präbiotika, Mönchsfrucht, Vanilleextrakt.

ENTHÄLT: CASHEWKERNE & PISTAZIEN. KANN SPUREN VON MILCH, ERDNÜSSEN UND ANDEREN SCHALENFRÜCHTEN ENTHALTEN. BEI NUSSALLERGIEN NICHT VERZEHREN.

Hinweis: Sonnenblumenlecithin ist KEIN Samenöl und darf nicht mit Sonnenblumenöl oder Sojalecithin verwechselt werden, die beide schädlich sein können. Sonnenblumenlecithin wird durch das Dehydrieren von Sonnenblumenkernen gewonnen und anschließend in drei Bestandteile getrennt: Feststoffe, Öl und Gummi – in einem Kaltpressverfahren (ohne chemische Lösungsmittel), ähnlich wie bei der Herstellung von nativem Olivenöl extra. Der Gummianteil daraus ist Lecithin und wird als Nahrungsergänzungsmittel verwendet.